
  

 

                      

 

                       

             

  

 

Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Yurt İçi Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

Bıst-100 9.640            0,04 6,7

Bıst-30 10.625          0,02 7,0

Bıst-Tum 11.141          0,03 6,3

Global Piyasalar Kapanış 1G % 1H %

NASDAQ 19.060          -0,6 0,5

DAX 19.262          -0,2 1,4

S&P 500 5.999            -0,4 1,4

Shangai Com. Ind. 3.310            1,5 -1,7

Euro Stoxx 50 PR 4.733            -0,6 0,1

Döviz& Emtia Kapanış 1G % 1H %

$/₺ 34,57            0,0 0,4

€/₺ 36,34            0,1 -0,1

£/₺ 43,49            0,3 -0,2

€/$ 1,05               0,4 -1,1

BRENT ($) 72,83            0,0 0,0

Altın ($/ons) 2.636,98       0,2 -0,6

Yükselen Kapanış 1G %

AGROT:IS 12,9               1,49

SKBNK:IS 4,8                 4,13

GUBRF:IS 232,5            -0,21

BRYAT:IS 2.161,0         0,14

REEDR:IS 14,9               -0,67

Düşen Kapanış 1G %

LMKDC:IS 24,6               -3,90

VAKBN:IS 23,1               -2,03

AEFES:IS 209,4            -1,13

BERA:IS 14,4               -0,41

ENKAI:IS 51,2               1,39

Yabancı Takas oranı (%)
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 Güne başlarken… BIST 100 endeksi dün günü %0,04 

oranında artışla 9.639,77 puanda tamamladı. BIST 100 

endeksinde işlem hacmi 99,1mlr TL olarak gerçekleşti. 

Önceki kapanışa göre mali endeks yüzde 0,53, teknoloji 

endeksi yüzde 0,60 değer kazanırken, sanayi endeksi yüzde 

0,43 ve hizmetler endeksi yüzde 0,16 değer kaybetti. BIST 

100 endeksine dahil hisselerin 40'ı prim yaptı, 56'sı geriledi. 

Yapı ve Kredi Bankası, Türk Hava Yolları, Türkiye İş Bankası 

(C), Akbank ile Koç Holding en çok işlem gören hisse 

senetleri oldu.Teknik görünüme baktığımızda, gün içinde geri 

çekilmelerde 9.575 - 9.485 – 9.375 destek noktalarını takip 

edeceğiz. Yukarı hareketlerde ise sırasıyla 9.750 - 9.820– 

9.950 direnç seviyelerini takip ediyor olacağız. 

    28 Kasım 2024 

 

Bist Yorum: 

Ekonomik Takvim 

 

Tarih Saat Veri Önceki Beklenti

28.Kas 10:00 Ekim Dış Ticaret İstatistikleri

10:00 Kasım Ekonomi Güven Endeksi

12:00 Euro Bölgesi Ekim M3 Para Arzı

29.Kas 11:55 Almanya Kasım İstihdam Değişimi

14:00 BDDK Ekim Bankacılık Sektör Verileri

18:00 TCMB Finansal İstikrar Raporu

 

    

 

Bulls Yatırım Araştırma Ekibi 

 

 



 

 Doğuş Otomotiv <DOAS TI> Şirket, İstanbul Beşiktaş, Rumeli Hisarı Mahallesi'nde bulunan 

gayrimenkulün, şirketin temsil ettiği markalar için showroom olarak kullanılması amacıyla 280mn 

TL bedelle satın alınmasına karar vermiştir. (Kaynak: KAP) 

 

 Alarko Holding <ALARK TI> Şirketin bağlı ortaklığı Alfor Aviation, havacılık sektöründe faaliyet 

göstermek üzere 18mn TL sermayeli bir anonim şirket kurulmasına ve bu şirkete aynı tutarda 

sermaye ile iştirak edilmesine karar vermiştir. (Kaynak: KAP) 

 

 İş Gayrimenkul <ISGYO TI> Şirket, dün gerçekleştirilen yönetim kurulu toplantısı sonucunda, İş 

Bankası’nın mülkiyetinde bulunan ve İş Kuleleri Kompleksi’nde yer alan, toplam 5.954 m² 

kiralanabilir alana sahip 50 numaralı bağımsız bölümün 900mn TL bedelle satın alınmasına ve bu 

bağımsız bölümdeki 5.892 m²’lik alanın aylık 4,1mn TL bedel karşılığında İş Bankası’na 1 yıllık 

süreyle kiralanmasına karar vermiştir. (Kaynak: KAP) 

 

 Vbt Yazılım <VBTYZ TI> Şirket, BMC Software ile Türkiye pazarında geçerli tek yetkili 

distribütörlük anlaşmasını imzalamış olup, ayrıca BMC Software ile 5 yıllık satış ve gelir haklarını 

kapsayan bir ek sözleşme de gerçekleştirmiştir. Bu yatırımın finansmanında, Türkiye'de faaliyet 

gösteren bir özel bankadan kredi sağlanması ve yatırımın %20'lik kısmı öz kaynaklardan 

karşılanması planlanmaktadır. Yatırımın 5 yıllık toplam gelir beklentisi ise 50mn ABD Doları olarak 

öngörülmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Cem Zeytin <CEMZY TI> Şirket, hisse geri alım programı kapsamında 27.11.2024 tarihinde, 9,86-

9,90 TL fiyat aralığından toplam 850bin adet pay geri alımı yapılmıştır. Pay geri alım programı 

dahilinde şirketin sahip olduğu CEMZY payları 8,4mn adede ulaşmıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Tukas Gıda  <TUKAS TI> Şirket, hisse geri alım programı kapsamında 27.11.2024 tarihinde, 

6,73-6,75 TL fiyat aralığından toplam 1,8mn adet pay geri alımı yapılmıştır. Pay geri alım programı 

dahilinde şirketin sahip olduğu TUKAS payları 17,5mn adede ulaşmıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Tekfen Holding <TKFEN TI> Şirket, hisse geri alım programı kapsamında 27.11.2024 tarihinde, 

78,50-78,60 TL fiyat aralığından toplam 50bin adet pay geri alımı yapılmıştır. Pay geri alım 

programı dahilinde şirketin sahip olduğu TKFEN payları 8,5mn adede ulaşmıştır. (Kaynak: KAP) 

 

 Cw Enerji <CWENE TI> Şirket, yurt içerisinde yerleşik bir müşteri ile güneş enerjisi paneli satışı 

konusunda bir sözleşme imzaladı. Sözleşme bedeli 1,1mn ABD Doları tutarunda olup Şirketin 

2023 cirosunun %0,5’ine denk gelmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Europower Enerji <EUPWR TI> Şirket 1,5mn ABD Doları tutarında sipariş almıştır. Alınan sipariş, 

Şirketin 2023 cirosunun %0,7’sine denk gelmektedir. (Kaynak: KAP) 

 

 Meditera Tıbbi Malzeme <MEDTR TI> Şirket, 22 Kasım 2024 tarihinde Gazi Üniversitesi 

tarafından gerçekleştirilecek olan konulu ihaleye katılım sağlayacağı duyurmuştu. Şirket ihaleyi 

kazandığını açıkladı. İhale bedeli 30,5mn TL olup 2023 cirosunun %2,2’sine denk gelmektedir. 

(Kaynak: KAP) 

 

 

 

Şirket ve Sektör Haberleri 

 

 



 

              Uyarı Notu 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım 

tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı 

kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 

görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, 

mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile 

Yatırım Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testini tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. Bu raporda yer alan 

her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi 

neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir. Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa koşullarında 

meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve 

değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. 

Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tüm bilgiler 

ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla 

beraber, Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam 

veya doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. Bu raporun tümü veya bir kısmı Bulls Yatırım Menkul Değerler A.Ş. nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü 

kişilere gösterilemez veya ileride kullanılmak üzere saklanamaz. 

 

 

 

 

 

 


